IMAGENICS

お客様各位

ＩｎｔｅｒＢＥＥ ２０１２ 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は本年も「ＩｎｔｅｒＢＥＥ ２０１２ 」に出展致します。本会場においてデジタル対応のスイッチャー

やコンバーターを始め、多くの新製品の展示を予定しております。

ブース番号：６５０４

ご多忙の事とは存じますが、ぜひご来場いただき、弊社製品をご高覧賜りたくご案内申し上げます。

敬具

展示製品の一例

DVX-6464HC 64入力64出力 スイッチャー

・1本の同軸ケーブルで、最長200m延長可能

HDMI DVIを問わず伝送可能

CRO-DCE15 200m 同軸（単心） 伝送器

・弊社DVI/HDMIマトリクススイッチャーで

最大の入出力を誇るフラッグシップ機

IMAGENICS

HDMI互換 HDMI互換

・HDMI、DVIを問わず伝送可能

（XGA、UXGAなどのパソコン系信号にも対応）

・RS-232Cの制御信号も伝送可能

最大の入出力を誇るフラッグシップ機

・8ch単位で入出力数をカスタマイズ可能

・別売のアナログ音声スイッチャーと連動可能

DAE-50 50m DVIメタルケーブル補償器

・従来品比1/8の超コンパクトサイズ

・最大50m延長可能

RS-1550B

・多くのご要望を頂いた「外部リモコン」に対応

マルチデ スプレイと組み合わせて

外部リモートコントロール対応

フレームシンクロナイザHDMI互換
HDMI互換

※諸事情により、展示機種を変更する場合がございます。あらかじめご了承願います。

・最大50m延長可能

・モニターハンガー等に固定しやすい

取り付けプレート付属

・マルチディスプレイと組み合わせて、

拡大⇔単画面表示をリモートコントロール

・画面サイズのユーザーメモリは7種類